tantopere quondam floruerat. En hodie novus triumphus eucharisticus 

ardenti studio apparatur per duodecimum Congressum ex tota Italiae 

natione ineundum, qui Tripoli, in urbe Tripolitaniae capite, veluti in 

centro ipso africani littoris Mediterraneo mari perfusi, proximo novembri 

mense sollemniter peragetur. Ad terras quoque Tripolitaniae spectant 

Sancti Augustini verba, priscas christianae religionis laudes illic testi-

ficantia : « Africa sanctorum martyrum corporibus plena est ». Neque 

desunt in ipsa Tripolitaniae regione historica monumenta, quae chri

stianae fidei cultusque eucharistici primordia per tot saeculorum decur

sum ad nostra usque tempora tradiderunt. Exstant in primis elenchi 

episcoporum, qui exeunte secundo ac tertio vertente saeculo Tripolitaniae 

Ecclesiis praefecti sunt; exstant praeterea relliquiae veterum basilicarum 

et formulae liturgicae, atque epigraphicae in vetustis coemeteriis chri

stianis servatae, quas longi temporis iniuria delere omnino non potuit; 

exstant potissimum symbola graphice insculpta cum piscis et calicis 
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imaginibus, quae perantiquum ibidem Eucharistiae cultum aperte lucu

lenterque prae se ferunt. Merito igitur haec regio ad eiusmodi Congres

sum cogendum delecta est, ut, confitentibus illuc undique catholicis 

Italiae fidelibus, sincero religionis studio sacrorumque rituum magni

ficentia priscae fidei pietatisque splendores renoventur et christiana 

societas magnum accipiat incrementum. Quo vero celebrationis sollemnia 

per Nostram ipsam participationem adaugeantur, communisque Christi

fidelium laetitia cumuletur, te, Venerabilis Frater Noster, ut iam antea 

nuntiavimus, Legatum Nostrum eligimus atque constituimus, ut Nostram 

gerens personam, Conventui Eucharistico ex tota Italiae natione Tripoli 

ineundo nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Minime autem 

dubitamus, quin ipse, pro egregia, qua nites, erga augustum Sacra

mentum observantia ac pietate, pro principis Ecclesiae dignitate ac 

decore, perhonorificum eiusmodi munus sis naviter utiliterque peractu

ris. Interea Pastorem aeternum enixe precamur, ut ad suum ovile 

deerrantes oves reducere benigne velit, fidelesque omnes novo religionis 

ardore inflammentur, atque, regia Christi potestate publice sincereque 

agnita, varii hominum ordines, sanctissimis legibus obtemperantes, 

divino pacis ac prosperitatis dono frui feliciter queant. Cuius quidem 

caelestis opis ac praesidii nuntia sit conciliatrixque Apostolica Bene